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Pecnybonuka TaTtapctaH, HabepexHbie
YenHobl, ynuua PackonbHuKoOBa, 81

12 000 000 #

Pecnybnuka TaTapcTaH, HabepexxHble YenHsl, ynuua

PackonbHMKoBa, 81

Ynunua

yJivLa PackosIbHUKOBa
Oduc

ObLwasa nnowanb

76 M
JNetanu obvekTa
Tun cpenkun
lponam
Pa3zpen
KoMmMepyeckas HeABMXXMMOCTb
OnucaHue

MponaeTca oduc. YaoobHoe pacnonoxeHue.
CBeTnblf, C BUTPAXKHbIMU OKHaMW. MNapKoBOYHbIE
MecCTa ecTb Bcerfa. ECTb nBa NapKOBOYHbIX
MeCTa Ha TeppuTopuK 3a Wnarbaymom.
Xopowas BO3MOXHOCTb AJ15 pa3MeLLeHns
BbIBECKW. PAacCMOTPIO BapUaHTbl CAaYM B apeHay
Ha OJINTeNbHbIN CPOK.

https://tatarstan.move.ru/objects/927398271
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CoOCTBEeHHUK

79867152571

Uze Bara

12/34

TH2A

12021

2 628

Cner

Hg.

9 o)

CutvMonn

12422 JTA AOMHHUCTRALUMA

1€

12/30/8

2/33/8

12/34A

® Angeke, fiHpexc KapTbl


https://tatarstan.move.ru/nch/ulica_raskolnikova/
https://tatarstan.move.ru/kommercheskaya_nedvijimost/
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